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Aspen Hotel adına yayınlanan bu sürdürülebilirlik raporu ile tesisimizin sürdürülebilirlik 
performansı ve etkileri tüm paydaşlarımızın dikkatine sunulmaktadır.

Misafir memnuniyetini ön planda tutan bir Turizm yatırım şirketi olan Aspen Hotel , 
sorumlu üretim, hizmet ve tüketim sağlamayı hedeflemekteyiz ve bunu sürekli hale

getirmek için çalışmalarımız devam etmektedir.

Tesis olarak, faaliyetlerimiz ve etkileri hakkında paydaşlarımızı şeffaf ve etkin bir şekilde

bilgilendirmek özel önem atfettiğimiz konuların başında gelmektedir. Bu doğrultuda senelik dönemlerle

yayınlamayı hedeflediğimiz sürdürülebilirlik raporları şeffaf ve hesap verebilir bir organizasyon olmak adına

yararlandığımız önemli bir araç konumunda olacaktır. İş yaşamında faaliyet göstermeye başladığımız

günden bu yana işimizin sürdürülebilirliği için hem sosyal, hem de çevresel içerikli pek çok yatırım yaptık

ve yapmaya devam ediyoruz. 2023 yılından itibaren performansımızı tüm paydaşlarımızla paylaşmak üzere

çalışmalara başladık. Bu ilk sürdürülebilirlik raporumuz ile ekonomik, çevresel ve sosyal performansımızı

çalışanlarımıza, müşterilerimize ve diğer paydaşlarımıza aktarmayı hedefliyoruz. Bu raporu hazırlama

sürecinde kilit paydaşlarımızın Otelimizden sürdürülebilirlik çerçevesindeki beklentilerini araştırmaya ve

incelemeye başladık. Düzenli olarak hazırlamayı planladığımız bu raporu gelecekte de etkilerimizi

yönetmeye yönelik atacağımız adımları paylaşacağımız önemli bir iletişim aracı olarak görüyoruz.

ASPEN HOTEL

Aksaray Cad. No: 25 Laleli / FATİH / İSTANBUL

İletişim : +90 (212) 518 53 61

OTELİMİZOTELİMİZ



OTELİMİZOTELİMİZ

2023 yılı itibariyle sürdürülebilirlik çalışmalarımıza başladık. Bu 

doğrultuda gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, çalışanlarımız, 

konuklarımız, tedarikçilerimiz ve diğer tüm partnerlerimiz ile

paylaşmayı ve böylece bu noktada yaratacağımız farkındalığı

artırarak, ortak hedef ve başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız.

Bu hazırlanan sürdürülebilirlik raporu 2023 yıl aralığındaki verileri 

içermektedir.



VİZYONUMUZ

MİSYONUMUZ

VİZYONUMUZ

Kurumsal değerleri ve kalite anlayışı rehberliğinde

misafirlerin ilk tercihi olmak ve bu durumun devamlılığını

sağlamak

MİSYONUMUZ

Hizmet verdiğimiz sektörde, en yüksek kalite anlayışı ile 

beklenti sonuçları üreterek, çalışanlarımızın ve müşterilerimizin 

memnuniyetine ve güvenine layık olmak.



KURUMSAL PROFİLİMİZ

KURUMSALPROFİLİMİZ

Mükemmel güzelliği ile birinci sınıf konforlu konaklama sağlayan Tesisimiz gerçek 

güzelliğini hiçbir fotoğraf yansıtamaz. Muhteşem bahçeler içerisinde bulunan otel.

Kurulduğumuz ilk günden beri tatil denildiğinde akla gelen deniz, havuz ve manzarayı eğlence 

ile birleştirmeyi hedefleyerek ayrıcalıklı konuklarımıza ayrıcalıklı tatiller sunduk. Sadece kendi 

zevkimize göre ortamlar yaratmadık. Tüm zevklere uygun yaklaşımlar ile konuklarımızın huzura 

yolculuk yapmasını ve saflığı keşfetmesini sağladık. Geldiğimiz bu noktada, uzmanlaşmış

dinamik kadromuz ve çağdaş yönetim anlayışımızla, uzun yıllar boyunca, konuklarımıza kaliteli 

hizmet vereceğimize dair inancımız sonsuzdur.



OTELİMİZ

ASPEN HOTEL İSTANBUL

İstanbul'un merkezinde tarihi yarımadada yer alan otelimizde konaklamanız süresince 
huzur ve mutluluğunuz için 7/24 hizmetinizde olan ekibimizle seyahatiniz boyunca sizleri 
ağırlamaktan mutluluk duyacağız.

62 oda (2Y) – 124 yatak, 90 kişilikkahvaltı salonu, 125 kişilikoturma salonu, Amerikan bar, 
Bay-Bayan Kuaför, Sauna, Türk hamamı, Masaj odası, Kapalı yüzme havuzu.



OTELİMİZ

TEKKİŞİLİKODA

Aydınlık ve kullanışlı tasarımlı odalar, 40 inç TV, çalışma masası, klima,
Bu misafir odasında dinlenin ve 4 ortopedik yastıklı Sw tek kişilik tam ortopedik yatağınızda rahat bir gece uykusu çekin. 
Rahat koltuğunuzdan42" TV'de 1000 kanala göz atın.
Sağlığınız ve güvenliğiniz açısından otele dışarıdan yiyecek getirmenizi, hijyen açısından yemek yapmamanızı önemle rica ederiz.



OTELİMİZ

Marmara denizi manzaralı, ayrı oturma odası, duşlu banyo, 40 inç TV, çalışma masası, klima. Ayrı bir oturma alanı ve dört jumbo yastıklı 
bir kral yatak içeren bu geniş süitin keyfini çıkarın.
Rahat koltuğunuzdarahatlayın ve 40 inç TV'deki 1000 kanala göz atın.
Kablosuz internet erişimiyle masanızda rahatça çalışın ya da eşiksiz duş ve küvet bulunan banyoda tazelenin.
Sağlığınız ve güvenliğiniz açısından otele dışarıdan yiyecek getirmenizi, hijyen açısından yemek yapmamanızı önemle rica ederiz.
Odadaki tekerlekli yatakta 3 yetişkin ve 1 çocuk konaklayabilir.

SUİTODA



OTELİMİZ

AİLEODASI

Talep üzerine aileler ve arkadaşlar için iki Akıllı Oda birbirine bağlanarak size daha ferah ve konforlu bir konaklama imkanı
sunulur.
2 adet 32 inç TV, çalışma masası, 2 adet klima, Bu misafir odasındadinlenin ve 4 adet ortopedik yastıklı 4 adet kral boy tam
ortopedik yatağınızda rahat bir gece uykusu çekin.
Rahat koltuğunuzdan 32 inç TV'de 1000 kanala göz atın Kablosuz internet erişimiyle internete bağlanın ve lüks banyo
malzemeleriyle donatılmış bu şık banyoda kendinizi şımartın.
Sağlığınız ve güvenliğiniz açısından otele dışarıdan yiyecek getirmenizi, hijyen açısından yemek yapmamanızı önemle rica
ederiz. 4 kişilik



OTELİMİZ

ÜÇLÜODA

Aydınlık ve kullanışlı tasarıma sahip odalar, fransız balkonu ile sizlere farklı bir ambiyans sağlıyor. Oturma alanı, 40 inç TV, mini 
bar, çalışma masası. Güzel bir şekilde yenilenmiş bu oda, her yatakta 2 jumbo yastık bulunan büyük boy Sweet Dreams® 
yatağın konforunu sunmaktadır.
Rahat koltuğunuzda rahatlayın ve 1000 kanala göz atın veya 40 inç TV'de müzik dinleyin. Kablosuz internet erişimine sahip 
sandalyeli çalışma masasında çalışmalarınızı sürdürün veya şık banyoda lüks bakım ürünleriyle rahatlayın. Sağlığınız ve 
güvenliğiniz açısından hijyen açısından otele dışarıdan yiyecek getirmemenizi ve yemek yapmamanızı önemle rica ederiz. 3 
yetişkin, 1 ÇOCUK konaklayabilir.



OTELİMİZ

ÇİFTKİŞİLİKODA

Bu konuk odasında rahatlayın ve rahat, ortopedik şilteli iki yatakta iyi bir gece uykusu çekin. 
Rahat koltuğunuzdan1000 kanala göz atın veya 40 inç TV'de müzik dinleyin.
Kablosuz internet erişimi ile çalışma masasında internete bağlanın ve lüks banyo malzemeleriyle donatılmış bu şık banyoda
kendinizi şımartın. 2 yetişkin 1 ÇOCUK kalabilir. Sağlığınız ve güvenliğiniz açısından otele dışarıdan yiyecek getirmenizi, hijyen
açısından yemek yapmamanızı önemle rica ederiz.



OTELİMİZ

SUPERİORSUİT

Bu konuk odasında rahatlayın ve rahat, ortopedik şilteli iki yatakta 
iyi bir gece uykusu çekin.
Rahat koltuğunuzdan 1000 kanala göz atın veya 40 inç TV'de müzik 
dinleyin. Kablosuz internet erişimi ile çalışma masasında internete 
bağlanın ve lüks banyo malzemeleriyle donatılmışbu şık banyoda
kendinizi şımartın. 2 yetişkin 1 ÇOCUK kalabilir.
Sağlığınız ve güvenliğinizaçısından otele dışarıdan yiyecek
getirmenizi, hijyen açısından yemek yapmamanızı önemle rica
ederiz.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKASI

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİKPOLİTİKASI

Kuruluşumuz,doğanıntümunsurları ilebirlikte

sürdürülebilirbirçevreninde,insanivar oluşun

sağlıklıbir şekildedevamlılığınınsağlanmasıiçin,tüm  

dünyaolarak birlikteçaba sarf edilmesi gereken bir 

dönemdeolunduğununbilincindedir.Buanlayışla,tüm  

faaliyetlerdeiş anlayışımızüç boyuttaelealınarak 

değerlendirilir, kararlar buşekildealınır vedeğer 

yaratmasürecibuboyutlaradikkatederekyönetilir.  

Sürdürülebilirlik Politikası, Kuruluşumuz in iş 

anayasasıolacakşekilde;Kurucudeğerleri,

temelçalışmailkeleri,iş etiğianlayışıveküresel

amaçlar ileuyumluolacakşekildehazırlanmıştır.

SürdürülebilirlikPolitikası,tümfaaliyetlerin

gerçekleştirilmesivekararalınmasıaşamasında

başvurulacakbirrehberniteliğindevetümdeğer

zincirindeyeralan,doğrudanveyadolaylı

etkileşim içindeolunanküreselpaydaşlarıkapsayacak
şekildeelealınmıştır.

1.İş AnlayışıOdakları

Sürdürülebilirlik Politikası, birbiri ile doğrudan ilişkili üç odak alan üzerine inşa edilmiştir. Kuruluşumuz , 

sürdürülebilir bir ekonomik gelişimin; kapsayıcı bir yaklaşım ile, bireyinçevresel ve sosyal 

farkındalığınınolmasıhalindevesağlıklıbirçevrenindemümkünolabileceğineinanmaktadır.

1. “KapsayıcıGelişim”Odaklı İş Anlayışı

Kuruluşumuz ,faaliyettebulunduğu Turizm Konaklama Sektöründe, tümçalışanları, iş ortakları ve 

paydaşları ile birlikte, küresel amaçlar ile uyumlu, sürdürülebilir bir iş anlayışını benimsemekte ve 

ekonomikalandayaşanangelişimin,tüminsanlıkilebirlikteçevrenin intümunsurlarınıdakapsayacak 

şekildesağlanmasıgerektiğineinanmaktadır.

Bukapsamda,Kuruluşumuzin“KapsayıcıGelişim”odaklısahipolduğuiş anlayışıaşağıdasıralanmıştır:

 Sürdürülebilirgelişimekatkısağlayacakyenilikçi teknolojilerinkullanılmasınaolanaksağlamak,

 Paydaşlarınistekvebeklentilerinindikkatealınarak,kararalmasüreçlerindepaydaşkatılımının

desteklenmesineönemvermek,

 Sürdürülebilirlikbakışaçısınınbirşirketkültürühalinegetirilmesivebualandahem

çalışanlarhemdepaydaşlarnezdindefarkındalıkoluşturmayaçalışmak,

 Sürdürülebilirlikçalışmalarıvedeneyimini,aktifgirişimleriletümpaydaşlaraaktarmayıgörev

edinmek,

 Tedarik zincirinde sürdürülebilirliğin sağlanması için her türlü çalışmanın gerçekleştirilmesine imkân 

sağlamak,

 Tümfaaliyetlerinekonomik,çevreselvesosyal etkilerininölçmevedeğerlendirmesiniyaparak

olumsuzluklarıazaltmayayönelikiyileştirmeaksiyonlarıalmak,

 Şeffaf,temeliş etiğikurallarıileuyumluolmakveyolsuzluklarilemücadele etmek.



ÇEVREETKİLERİNAZALTILMASI

Çevre Etkilerinin Azaltılması

 Tümpaydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere iş birliği yapmayı önemseriz. Bu

konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz ve tüm iş ortaklarımız ile birlikte topyekûn bir farkındalık ve bilinç

seviyesineulaşılmasıadınaetkileşimimizisürdürmeyeçalışırız.

 Enerjiverimliuygunürün,ekipman,teçhizatveteknolojialternatifleriniaraştırıpbulmaya,satınalmayavekullanmayaçalışırız.

 Enerji YönetimSistemimizi dokümanteetmeyi,tümdepartmanlarımızayaymayı,gerektiğinde güncellemeyi, gözdengeçirmeyi ve

sürekliolarakiyileştirmeyihedefleriz.

 Enerjiriskleriniveyaenerjikısıtıgibidoğabilecekacildurumlarıdeğerlendirir,alınabilecek önlemleriplanlarız.

3.1 ENERJİ VERİMLİLİĞİ POLİTİKASI

Dünyamızı olası tehlikelerden korumak için enerjimizi verimli kullanıyor ve enerji sarfiyatımızı azaltmak için
hedefler belirliyoruz.

Bunun için;

Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek üzere ulusal ve 
uluslararası standartları, yasa ve düzenlemeleri takip eder, enerji kullanımını azaltma ve/veya enerji tüketim 
performansımızın sürekli iyileştirilmesini sağlayacak çalışmaları gönüllü olarak yürütür, çalışmalarımızın 
sonuçlarını takip ederiz.

Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla eğitim programlarımızda enerji verimliliğine
yer veririz.



ÇEVREETKİLERİNAZALTILMASI

Çevre Etkilerinin Azaltılması

SUYÖNETIMIVEATIKSU
Otelimizin,sutasarrufupolitikasıbulunmaktadır.Politikamız,sutüketiminindüzenliölçülmesini,izlenmesini,azaltılmasını içermektedir.Riskanalizinde suriskiayrıca

değerlendirilmiştir, su yönetimi planı yapılmıştır. Buplan, su kullanımının ölçümü vetakibiile su tüketiminin azaltılmasına yönelikhedef veraporlamaları içermektedir. 

Otelimizde misafir vepersonel alanlarındaki tümarmatörler basınç ayarlıdır. Otelimiz, suyun kullanımında tümyasal gereklilik vedüzenlemelere uymaktadır. Su, yasal 

vesürdürülebilir bir kaynaktangelmektedir. Suyumuz şebeke suyu veyaizinli artezyen suyundan gelmektedir. İzni mevcuttur.Su Analizleri yetkilikuruluşa 

yaptırılmaktadır. Su tüketimimizi ölçmekteyiz. Misafir veya geceleme başına kullanılan toplamsu hesaplanmakta veraporlanmaktadır. Su tüketimini azaltma 

hedeflerimizbulunmaktadır.Bunayönelikolarakotelimizdüzelticiönlemlerplanlamaktaveuygulamaktadır.Otelimizdesutasarrufluekipmanlarkullanılmaktadır.

Otelimizdeçarşafvehavlularınmisafiristeğinebağlıolarakdeğiştirilmesigibiiyiuygulamalar kullanılmaktadır.Otelimizsutasarrufukonusundaçalışanlarınıve 

paydaşlarınıbilgilendirmekteveyönlendirmektedir.



ÇEVREETKİLERİNAZALTILMASI

Çevre Etkilerinin Azaltılması

ÇEVREKORUMAVEATIKYÖNETİMİ POLİTİKASI

İşletmemizdeçevreyikorur,kirlenmesini önler,çevreyeolanolumsuzetkilerimiziazaltarakkorunmasınaönemveririz.

Bununiçin;

•Yasaldüzenlemelereuyumsağlarçevreetkimiziazaltmayaçalışırız.

•Atıklarımızıkaynağına,gruplarınavetehlikesınıflarınagöreetkinşekildeayırmayaözengösteririz.

•Tehlikeli maddeler vekimyasalların yalnızca ihtiyaçdurumunda vegerektiği kadar kullanılmasının hem çevreyeolan negatif etkileri hemde atık 

miktarınıazaltacağınıbiliriz,

• İşletmemizdealdığımızmalzemelerde“geridönüşüm”ve“çevredostu”etiketiolanlarıtercihederek doğayıkorumayakatkıdabulunuruz. Yeniden

kullanımfırsatlarıyaratmayaçalışırız,

•Kâğıt,peçete,tuvaletkâğıdı,ambalajgibitekkullanımlıkmalzemelerigerektiğikadarkullanıpdoğayadahaazatıkbırakmayaözengösteririz,

•Atıklarıdoğruşekilde,özelliklerinegöreayrıalanlardadepolar, yasaldepolamasüresınırlarınıaşmadanlisanslı/yetkili firmalarateslimederek,

kayıtlarınımuhafazaederiz,

•Su,enerjivetümdoğalkaynaklarıtasarruflukullanmayaçalışırız.Buhassasiyetimiziçalışanlarımız,misafirlerimiz,tedarikçilerimizilepaylaşırız.

•Çevreyönetimikonusundakiperformansımızıölçer,buverileri hedefler ileizlerveperformansımızıgeliştirmeyeçalışırız.

•Çalışanlarımızıçevrekonusundaeğitmeyiveduyarlılıklarınıartırmayıamaçlarız.



İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI

EKİP ÜYELERİMİZDE ARADIĞIMIZ ORTAK ÖZELLİKLER POZİSYONUN GEREKTİRDİĞİ EĞİTİM, TECRÜBE VE YETKİNLİKLER İLE

BERABER KURUM KÜLTÜRÜMÜZ VE DEĞERLERİMİZLEUYUMLU KİŞİLİK ÖZELLİKLERİNESAHİP OLMALARIDIR.

• Dürüst, şeffaf, adil, saygın ve güvene dayalı ilişkilerkurulmasınısağlayacakpolitikalaroluşturmakve yaymak.

• Dinamik ve profesyonel insan kaynağımızı,kurum kültür ve hedeflerine uygun olan adaylar arasındanseçmek ve geliştirmek.

•İnsana yatırım yapan ve değer veren bir grup olarak, iş sağlığı ve güvenliği konusunda sürekli izlenen ve iyileştirilen sistemler

kurmakve yönetmek.

• Şirketimizinhedeflerineve personelimizinkişisel gelişimine hizmet edecek eğitimler düzenlemekve etkinliğiniölçmek.

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM

www.voyagehotel.com

http://www.voyagehotel.com/


İNSAN KAYNAKLARI YAKLAŞIMIMIZ

İşe Alım Süreci;

Tesislerimizde Grup İnsan Kaynakları ve Eğitim Direktörlüğünün çizmiş
olduğu çerçeve içerisinde işe alım işlemleri yapılmaktadır.

İşe alımlarda adil, ayrım yapmayan, objektif, ve genel yetenek
değerlendirmelerinin yapıldığı çok kademeli bir mülakat süreci
uygulanmaktadır.

Performans Yönetimi ve Adil Ücretlendirme;

Tesislerimizde Grup İnsan Kaynakları ve Eğitim Direktörlüğü önderliğinde
performans takibi takvimleri oluşturulmuştur. Değerlendirmeler objektif
bir şekilde ve online sistem üzerinden yapılmaktadır. Performans
değerlendirme çıktıları çalışanların gelişimi ve kariyer planlaması için
yönetimiyönlendirici etkiyesahiptir.

Çalışanlarımız tesislerimizde işe başlamadan önce alacakları ücret, çalışma
şartları, çalışma saatleri, ücretlerini ne zaman alacakları gibi konularda
bilgilendirilirler.

Eğitim ve Kariyer Yönetimi;

Çalışanlarımızın tümü eğitim hakkından eşit olarak yararlanabilmekte
olup, otelcilik sektörünün gerektirdiği yasal ve mesleki eğitimlerin yanı
sıra kişisel gelişim, bilinçlenme, farkındalık, yönetici yaratma, yabancı dil
eğitimleri, engelli insanları anlama ve yardımlaşma vb.. gibi birçok konuda
çalışanlarımıza katkı koyacağını ve kişisel profil ve yetkinliklerini
geliştireceğini düşündüğümüz sayısız konuda eğitim fırsatı
tanınabilmektedir.

Çalışanına özellikle eğitim alanında yatırım yapma bakış açısından olan
grubumuz tesis içinden veya grup içinden terfi ettirme önceliğine de
önem vermektedir.

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM



ÇALIŞMA HAYATI

ASPEN Hotel, misafirlerimizin memnuniyeti kadar çalışanların
memnuniyetinin sağlanması en güçlü olduğumuz konulardan biridir. Bu
bakış açısı ile, çalışanın başta yasal hakları olmak üzere, işletmemizin
sağladığı yan haklar da dahil olmak üzere; çalışma ortamı, psikolojisi,
kişisel motivasyonu ve performansı gibi, kısacası iş yerindeki tüm
konforununsağlanması yönetiminsorumluluğundadır.

Farklı ülkelerden ve miiliyetlerden gelen misafirlerimize hitap eden
uluslararası standartlarda hizmet veren bir işletme olarak misafir ve
çalışanlarımız için milliyet, ırk, dil, din vb. ayrımı yapmak hem otelcilik hem
de çalışmaprensiplerimize aykırıdır.

Dolayısıyla farklı ülke veya milliyetlerden olan çalışanlarımızın da tüm
özlük işlemleri, yasal prosedürlere uygun olarak Otel İnsan Kaynakları
Müdürlüklerimizce aynı özen ile takip edilmekte, otel içerisinde tüm
çalışanlarımıza herhangi bir özelliği göze alınmaksızın eşit imkanlar
sunulmaktadır.

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM



SOSYAL DUYARLILIK

Turizm sektörü; bireylerin beklentilerini karşılamak için sunulanların yanında doğru iletişim teknikleri kullanıldığı zaman, keyif
yaratır. Doğuştan veya sonradan engelli olmuş bireyler, kronik hastalıklar nedeni ile hareket kısıtlılığı yaşayanlar, görme, işitme ve
yürüme güçlüğü çeken yaşlılar, hamileler ve çocuklu anneler günlük yaşam etkinlikleri içerisinde çok çeşitli zorluklarla ve
engellemelerle karşılaşırlar. Bireyler bu engellemelerle, hem konuk hem de çalışan olarak karşılaşabilmektedirler. Sosyal yaşam tüm
bireylerinengelli ve engelsiz gibi
ayrımlaradüşmeden tam ve eşit haklarlakatılımını gerektirir.

Tüm bireyler turizmde seyahat etme, konaklama, yiyecek içecek ve eğlence gibi gereksinimlere sahiptirler. Bu ihtiyaçların doğru
karşılanmasındabireyleredoğru, engelsiz yaklaşımlargeliştirmekve uygulamakson derece önemlidir.

Bu kapsamdaASPEN HOTEL Merkez İnsan Kaynaklarıve Eğitim Direktörlüğü tarafından hazırlanan;

 ENGELSİZ YAKLAŞIM STANDARDI

Eğitimi tüm çalışanlarımızakonununuzmanlarıtarafındanverileceği komisyonlaroluşturulmuştur.

SOSYAL DUYARLILIK

ENGELSİZ YAŞAM



SOSYAL DUYARLILIK

SOSYAL DUYARLILIK

ASPEN Hotel ÇOCUK GÜVENLİĞİ VE HAKLARI POLİTİKASI

ASPEN Hotel insan haklarına saygılı ve sürdürmeye kararlıdır. ASPEN Hotel haysiyet, gizlilik ve her bireyin haklarına saygı
göstermektedir. Milliyet, cinsiyet, ırk, renk, dezavantajlılık, köken, din, inanç, yaşya da cinsel yönelime karşı ayrımcılık tolere edilmediği
gibi çocuk işçiliğive aşağılayıcıçalışmakoşulları da kabul edilmemektedir

ASPEN Hotel, her türlü çocuk istismarını kınamaktadır.

ASPEN Hotel çocuk işçi istihdam etmez ve çocuk işçi istismarının tespit edilmesini desteklemektedir.

ASPEN Hotel ayrıca çocukların cinsel istismara karşıkorunması ve cinsel istismar suçunun cezalandırılması ile ilgili yasa ve
düzenlemeleri desteklemektedir.

BirleşmişMilletlerin Çocuk Hakları Sözleşmesi ASPEN Hotel için yol göstericidir.

ASPEN Hotel bu konuda bilincin arttırılması ile ilgili, çocuk istismarı ile savaşmakta olan UNICEF prensipleri ile uygun olarak,
yasal otoriteler ile işbirliği içerisinde faaliyet gösterecek, herhangi bir çocuk istismarının fark edilmesi anında yasal otoritelere
bildirilmesini sağlayacaktır.

ASPEN Hotel çocuk istismarı konusunda gerekli eğitimleri periodik olarak vermektedir.

ASPEN Hotel, şirket sorumluğu altında ayrımcılık ve ve çocuk haklarının ihlali gibi konulara hiç bir şekilde katlanmaz ve kabul
etmemektedir. ASPEN Hotel çalışanları için uyumlu bir çalışmaortamı ve toplumsal değerlere saygı gösterilmesini istenmektedir.

Özellikle bütün yöneticiler, ve departman müdürleri, bölüm şefleri ve yardımcıları dahil olmak üzere gerekli tedbirleri alarak yanlış
anlaşılmalarıve taşkınlıklarasebep verilmemesi için önlem almaları istenmektedir. İletişimve bilgilendirme burada başarının anahtarıdır.

Çocuklara yönelik cinsellik çağrıştıranbir davranış, sözlü ve sözel olmayan veya fiziki olarak ta ifade edilen her türlü davranış,
çocuk haklarının ihlalidir ve ASPEN Hotel tarafından kınanmaktadır.

İnsanhaysiyetini ihlal eden veya gözünü korkutma gibi, düşmanca davranışsergileme, aşağılayıcı,küçük düşürücüve yıldırmak amacıyla
yapılan her türlü davranış aynı şekildekınanmaktadır.

İnsanhaysiyet ihlalleri gerek sözlerle ve bakışlarla, gerekse işaretlerle ve fiziksel temaslar ile kendini gösterebilir ve ASPEN Hotel
tarafından kınanmakta ve otellerimizde engellenmektedir.



ÇEVREYAKLAŞIMIMIZ

ASPEN Hotel kalite odaklı bir yönetim felsefesi benimseyen; misafirlerimizin, çalışanlarımızın, paydaşlarımızın ve yasaların

beklentilerine en etkili şekilde cevap vermeyi ve bunu süreklilik haline getirmeyi ilke edinmiş bir kuruluştur. Bünyemizde

uygulamakta olduğumuz Kalite Yönetim Sistemleri’nin ayrılmaz parçası olan “Çevre Yönetimi” nin benimsenmesi, uygulanması

ve sürekli iyileştirme yöntemiyle geliştirilmesi öncelikli hedeflerimiz arasındadır. Bunun gereği olarak da tüm paydaşlarımızın

katılımını teşvik ediyoruz.

• Çalışanlarımızıve misafirlerimiziçevreye karşı duyarlıolmaları konusundateşvik ediyoruz

• Çalışanlarımızlabirlikte bölgemizdeki doğal alanlardamıntıkatemizliği yapıyoruz.

• Misafir ve personel alanlarına Atık Ayrıştırmakaplarıkoyarakgeri dönüşümlü atıklarıayırıyoruz.

• Çevre Anketleri ile misafirlerimizin çevreye duyarlılık çalışmalarımızla ilgili memnuniyetlerini, istek ve önerilerini

değerlendiriyor ve kendimizi sürekligeliştiriyoruz.

• Çeşitli çevre etkinlikleri düzenleyerek çalışanlarımızın, bölge halkının ve misafirlerimizin çevreye olan duyarlılığını artırmaya

çalışıyoruz.

ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ



ÇEVREYAKLAŞIMIMIZ

ÇEVRE HEDEFLERİMİZ

Faaliyetlerimizigerçekleştirdiğimiz bölgedeve mümkün olduğuncaötesinde, çevrenin ve kültürel mirasın korunmasıadına artı

kazandıracakçalışmalaryapmak;çevresel etkilerimizi kontrolaltına almak önceliklihedefimizdir.

ÇevreDostu

• Çevreye yaptığımızetkileribelirliyoruzve kontrol altınaalıyoruz.

• Kirlilik ile ilgili risklere ve acil durumlara hazırlıklıyız; çevresel yasal düzenlemelereuyuyoruz.

• Atık ayrıştırma ve atık miktarlarınınazaltılması,doğal kaynakların verimlikullanılmasıvb. faaliyetlerlesürekli çevresel

performansımızı iyileştiriyoruz.

• Atıklarıngeri dönüşüm/bertarafaşamasınakadar takibiniyapıyoruz.

• Otellerimizde enerji ve su tasarrufu sistemlerikullanıyoruzve çalışanlarımızıbu konulardaeğitiyoruz.

• Çalışanlarımızı tehlikeli kimyasallarındökülmesi durumundaalacakları tedbirlerkonusundaeğitiyoruz.

• Çevreye vereceğimiz zararı minimize etmek için tehlikeliatık oluşumuna neden olacak sistemleri azaltmayaçalışıp, katı atık

üretimimizibüyük ambalajkullanımıylaazaltmaya çalışıyoruz.

HerkesinKatılımı

• Çalışanlarımızıve misafirlerimiziçevreye karşı duyarlı olmalarıkonusunda teşvikediyoruz

• Çalışanlarımızlabirlikte bölgemizdekidoğal alanlardamıntıka temizliğiyapıyoruz.

• Misafir ve personel alanlarınaAtık Ayrıştırmakapları koyarak geri dönüşümlüatıklarıayırıyoruz.

• Çevre Anketleri ile misafirlerimizinçevreye duyarlılıkçalışmalarımızlailgili memnuniyetlerini, istek ve önerilerinideğerlendiriyor

ve kendimizi sürekli geliştiriyoruz.

• Çeşitli çevre etkinlikleri düzenleyerekçalışanlarımızın, bölge halkının ve misafirlerimizin çevreye olan duyarlılığınıartırmaya

çalışıyoruz.

ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ



ÇEVREYAKLAŞIMIMIZ

ASPEN Hotel Sürdürülebilir Turizm Entegre Politikası

ASPEN Hotel çevre, çalışanlar ve topluma karşı olan sorumluluğunun bilincinde olan, sürekli gelişime inanan ve
yürüttüğü faaliyetlerde ögeleri barındıran Entegre Sürdürülebilir Turizm Politikası doğrultusunda;

Mevcut Uluslararası ve Ulusal Yasal Mevzuata ve ISO 14001, İş Sağlığı ve Güvenliği, Gıda Güvenliği, Kalite Yönetim
Standardı, Sürdürebilir Kalkınma ve Sürdürülebilir Turizm Prensipleri doğrultusunda, İnsan Hakları Evrensel
Bildirgesi Temel Prensiplerine dayanan, Tesislerimizin bulunduğu gerek sosyal gerekse doğa koşullarını destekleyen,
doğaya ve çevreye kirlilik yaratabilecek her türlü etkeni kontrol altında tutarak, faaliyetlerimiz sonucu ortaya
çıkabilecek olumsuz etkileri en az seviyeye indirmeyi ve bu seviyede tutmayı, doğal kaynakların doğru kullanımını
sağlamak adına teknolojik gelişmeleri takip etmek, satın alma işlemleri sırasında bu doğrultuda uygulamalar
yapmayı, misafirler, odak noktası kabul edilerek, sağlıklı bir çevrede tatil yapabilmeleri için, istek, beklenti ve
ihtiyaçlarının araştırıp, uygun hizmetlerin planlanmasını ve verilmesini sağlamayı, yaptığımız tüm çalışmaları,
çalışanlarımız, misafirlerimiz, tedarikçilerimiz ve toplum ile paylaşmayı, çevre, insan hakları, çocuk hakları ve
çocukların güvenli yaşamaları ve büyüyebilmeleri için, çalışan ve misafir güvenliği bilincinin yaşamın bir parçası
olduğunu ve bu duyarlılıkların arttırılması için ihtiyaca göre gelişen eğitimleri vermeyi. Yaptıklarımızın Etkilerini
ölçülebilir hale getirmeyi, sonuçlar arasında bağlantı kurup, verilen hizmetlerle ilgili sürekli iyileştirmenin
sağlanması için hedefler belirlemeyi, çalışanlarla yönetimin birlikteliğini sağlamayı, biyoçeşitliliğin ve insan 
yaşamının korunması ilkesi konusunda gerekli araştırma, projelendirme ve uygulamaları yapmayı, satın alma 
işlemlerinde en doğru kalite, en doğru fiyat, en az çevre yükü, en yüksek misafir memnuniyeti ilkelerine uymayı, 
satın alma işlemlerimiz sırasında, misafirlerimizin ve çalışanlarımızın sağlığını ön planda tutarak kaliteli ürünleri ve 
eğer beklenilen kalite seviyesinde olmaları durumunda yerel ürün gruplarını tercih etmeyi

Taahhüt ederiz…

ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ



ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ



ÇEVRE YAKLAŞIMIMIZ

Küresel ölçekte değişim gösteren iklim koşulları, dünya ile birlikte Türkiye’de de artan oranda hissedilmektedir.
Kuraklık, sel felaketleri ve çok soğuk kış mevsimlerini yaşar duruma geldik. Hepsi dünyamızda bir şeylerin
değişmekte olduğunu işaret ediyor. Bu kapsamda çevreyi korumak, insanlığın geleceği açısından kilit önem
taşıyor. Tek bir işletmenin ve hatta bir bireyin bile çevreyi ve dolayısıyla dünyayı korumak adına alacağı önlemler bu
sürece katkı sağlayacak, yaşanabilir bir gezegenin sürdürülebilirliğine olanak tanıyacaktır.

Bu süreçte ASPEN Hotel olarak bizlere de büyük sorumluluklar düştüğünün bilincindeyiz. Günümüzde şirketlerin
paydaş kitlelerine olan sorumluluğuna dönüşmüş olan sürdürülebilirlik, bizler için bir yaklaşım olmanın çok
ötesinde faaliyetlerin ekonomik, çevresel ve sosyal boyutlarının en önemli yapı taşlarından biri olarak
değerlendirilmektedir.

Ekonomik anlamda sürdürülebilirlik, şirketlerimizin ekonomik faaliyetlerinin devamlılığı için oluşturdukları
stratejilerin ve uygulamaların tümünü kapsamaktadır. Ekonomik sürdürülebilirlik, şirketlerimize katma değer
üretme taahhüdünü gerçekleştirmek amacı ile risk yönetimi uygulamaları geliştirmeyi, güçlü bir kurumsal
yapılanmayı hayata geçirmeyi ve mümkün olan en yüksek performansı sergilemeyi hedeflemektedir.

Sorumlu satın alma uygulamalarımızın bir parçası olarak Tedarikçi Yönetimi kapsamında, hammadde tedariki
gerçekleştirdiğimiz firmalar, satın alma, teknik ve teknoloji bölümlerimiz tarafından değerlendiriliyor. Satın alma
sözleşmelerimiz sorumlu tedarik ilkelerimizi içermektedir. Tüm yasal düzenlemelere uyum gösteren tedarikçiler
ile çalışıyoruz. Uygulamakta olduğumuz Kalite Yönetim Sistemi gereklilikleri kapsamında tedarikçilerimizi bizimle
büyümeye ve gelişmeye teşvik ediyoruz. Tedarikçi seçimlerinde 14001 Çevre Yönetim Sistemi belgesi olması ve
gıda tedarikçilerimizin ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi belgesi olması tercih önceliğimizdir.

Satın alımlarımızı mümkün olduğunca yakın bölgelerden yapmaktayız. Böylece tedarikçi firmaların teslimat
araçlarının CO2 salınımlarını minimize ederek çevreye yapılan etkilerin azaltılması hedeflenmekte ve bölge
çalışanları desteklenmekteyiz.

TEDARİK ZİNCİRİ YÖNETİMİ



ÇEVRE DOSTU UYGULAMALAR

Çevre Günlerinde bilinç oluşturacak etkinlikler düzenliyoruz.

ÇEVRE PROJELERİ



DOĞAL KAYNAK KULLANIMI

Kullandığımızdoğal kaynakların,etkileşimdeolduğumuz yakın çevre ve yörenin, çalışanlarımızlaoluşturduğumuzbüyük ailemizin 

kurumsal başarımıza ve misafirlerimize yaşattığımız deneyimlere büyük etkisi olduğunun farkında olarak, her aşamada 

sorumluluklarımızıgözdengeçirmeyi bir yönetim anlayışıolarak benimsemekteyiz.

Bu yüzden daima doğayı daha fazla koruma, kültürel mirasımızasahip çıkma, kaynakları daha tasarruflukullanma, insani

değerlere paylaşıma ve yardımlaşmaya yönelme, çalışanlarımızdaki aidiyet duygusunu artırma, hep birlikte ve öğrenerek gelişme,

adil ve eşitlikçi bir bakış açısı ile en kıymetli varlıklarımız çocuklarımızı, kadınlarımızı koruma, bulunduğumuz yöre ve yöre halkı ile

daha fazla iletişimde olma, bulunduğumuz bölgeyikalkındırma fırsatlarınıyakalamayaçalışıyoruz.

İş süreçlerimizibu doğrultudaplanlıyor, sonuçlarıanaliz ediyor ve mevcut durumumuzuher geçen gün iyileştirmeyihedefliyoruz.

Misafirlerimiz için en iyisini yapmaya çalışırken, bir yandan da dünyaya olan sorumluluklarımızı yerine getirmek adına bu

hedeflere ulaşmak için çalışmalarımızı, elde ettiğimiz sonuçları gözden geçiriyor, faaliyetler organize ediyor, değişiklikler,

yenilikler planlıyoruz.

Doğal Kaynaklarınbilinçli tüketimi için ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemimiz kapsamında«Doğal KaynaklarınKullanımıTalimatı»

ile tüm çalışanlarımızı, iş paydaşlarımızıve misafirlerimizibu konuda bilinçlendirmeye çalışıyoruz.

DOĞAL KAYNAK KULLANIMI



KÜLTÜREL MİRAS

KÜLTÜREL MİRAS

İşletmemizAspenHotel İstanbul,Fatih  

ilçesindebulunmaktadır. İşletmemizin  

çevresindeOsmanlı’danbuyana  

günümüzekadar gelmiş olanönemli  

kültürel yerler bulunmaktadır.Aspen  

Hotelİstanbul, Sultanahmetmeydanı’na 

2km,SultanahmetCamii’ne2km  

uzaklıktadır. Günümüzekadar gelmiş  

diğerönemlitarihi alanlar,Yerebatan  

Sarnıcı1.4km,Kapalıçarşı1.4km,  

AyasofyaCamii2.4kmveTopkapıSarayı

2.7kmuzaklıktabulunmaktadır. Aspen

Hotel İstanbul’danyürüyerekbutarihi

alanlarıziyaretedebilirsiniz.Ayrıca

güzidecamiilerimiziziyaretederken 

kadınmisafirlerimizinbaşörtüsü  

kullanmalarıgerekmektedir.

Başörtüsünüziyaretederkencamii  

tarafındaveya Sultanahmet  

meydan’ındateminedebilirler.Cami  

kültürünesaygıitibari ilekılıkkıyafet  

kurallarınıgözönündebulundurulmasını 

öneririz.



KÜLTÜREL MİRASKÜLTÜREL MİRAS



BİZ

Su ve elektrik

Tüketimini Azaltıyoruz

Kâğıt, tekstil, yazıcı kartuşları, kitaplar,

kimyasallar ve lastikleri Tekrar Kullanıyoruz

Kâğıtları, plastikleri, metalleri, camları, yağları ve pilleri 

Geri dönüştürüyoruz

Ormanı, denizi, toprağı, hayvanları ve havayı,

Faaliyetlerimizin gürültü seviyesini kontrol ederek

Çevreye en zarar veren kimyasal ve pestisitleri optimum

miktarda kullanarak, Sulama için kullandığımız suyu 

minimum düzeyde tutarak,

Ürettiğimiz atık suyu sürekli izleyip, 

kontrol altında tutarak, İklimlendirme 

sistemlerimizde ozon dostu gazlar

kullanarak,

Araçlarımızın ve ısıtma faaliyetlerimizin hava emisyonunu

kontrol altında tutarak, Kimyasal gübrelerin kullanımı

azaltarak,

Temiz enerji kaynakları kullanarak,

Koruyoruz.



ULAŞIM


